
Sektions - Meisterschaft
2024

Veranstalter:               Sektion Regensburg Nord

Termin:                       .0 . 26-28.0 .20220 6 6 4
Ort:                             Alte Burg Donaustauf
Für die Richtigkeit:     Sportleitung Sektion Nord

Schützengesellschaft

19 56



Verein Ange. Gesamt

LG LP LG LP LG LP LG LP LG LP

1 Adler Sallern 24 9 39 33 7 3 4 9 6 3 3 2 1 14 13 1

2 Adlerseige Tegernheim 2 3 15 5 4 2 2 1 1

3 Alte Burg Donaustauf 16 5 21 21 9 7 2 4 4 5 3 2 3 2 1

4 Diana Reinhausen 1 1 1 1

5 Hohe Linie Keilberg 10 21 10 1 1 9 9

6 Konradsiedlung 5 6 5 1 1 3 3 1 1

7 Steinfeder Alt Weichs 10 6 22 16 1 1 10 6 4 2 1 1 3 2 1

8 Winzer

9 Zu den Linden 1 3 4 4 1 1 1 1 2 2

068 027 128 95 21 14 7 31 22 9 13 6 7 30 27 3

Gesamt - Teilnehmer 95

Teilnehmerzahl der Vereine zur  Sektionsmeisterschaft 2024

04.07.2024

Do Mi Do FrAnzahl



StNr Name,Vorname Serie Serie Ringe Mannsch

1-10 11-20 Nr.

Damenklasse I LG

019 Plank Jessica 100,6 95,1 195,7 26

Damenklasse II LG

041 Kubinger Angela 94,9 80,6 175,5 E

Damenklasse III LG

008 Schmidl Gabriele 95,1 99,4 194,5 26

010 Abt Birgit 87,9 93,2 181,1 26

Schülerklasse LG

043 Abt Sophia 87,3 81,7 169 E

Herrenklasse I LG

022 Semella Dominik 91,2 84,3 175,5 E

Herrenklasse III LG

002 Jamil Ahmad 77,9 88,7 166,6 E

014 Grillmayer Peter 88,7 80,1 168,8 39

024 Buckley Robert 82,7 85 167,7 39

Herrenklasse IV LG

011 Semella Jürgen 86,8 89,6 176,4 36

001 Semella Martin 91,7 96,2 187,9 36

Herrenklasse V LG

003 Zenger Lothar 88,4 89 177,4 36

009 Fuchs Willi 77,9 63,2 141,1 E

004 Lukowiak Reiner 87,7 86,9 174,6 39

Seniorenklasse aufgelegt LG

038 Semella Martin 101,4 102 203,4 53

040 Semella Jürgen 102,2 100,3 202,5 53

015 Grillmayer Peter 99,2 100,3 199,5 56

005 Fuchs Willi 100 99,9 199,9 56

023 Abt Birgit 100,2 103,2 203,4 52

039 Schmidl Gabriele 103,2 102,6 205,8 52

036 Buckley Robert 100,5 104,7 205,2 52

020 Lukowiak Reiner 99,7 101,7 201,4 56

017 Jamil Ahmad 95 99,6 194,6 E

042 Zenger Lothar 101,9 101 202,9 53

Herrenklasse II LP

031 Sirbu Adrian 94,6 89,9 184,5 102

Herrenklasse III LP

027 Grillmayer Peter 90,9 95 185,9 101

037 Jamil Ahmad 83,5 83,6 167,1 103

Herrenklasse IV LP

029 Semella Jürgen 70,6 81,7 152,3 103

026 Semella Martin 89,8 95,6 185,4 101

025 Kaulich Bernhard 96,4 97,3 193,7 101

Herrenklasse V LP

035 Zenger Lothar 89 84,9 173,9 102

Damenklasse III LP

032 Schmidl Gabriele 89,5 80,2 169,7 103

Damenklasse V LP

034 Zenger Elisabeth 83 87,8 170,8 102

A d l e r   S a l l e r n



StNr Name,Vorname Serie Serie Ringe Mannsch

1-10 11-20 Nr

Herrenklasse IV LG

101 Schächinger Martin 85,5 86,8 172,3 E

Damenklasse III LG

109 Niedermeier Marion 97,3 95,2 192,5 E

Damenklasse II LP

132 Lichtenegger Diana 86,4 87,4 173,8 110

Herrenklasse IV LP

130 Höpfl Reiner 82,5 76,4 158,9 110

127 Schächinger Martin 92 90,1 182,1 110

A d l e r s e i g e   T e g e r n h e i m 



StNr Name,Vorname Serie Serie Ringe Mannsch

1-10 11-20 Nr

Herrenklasse I LG

232 Wartlsteiner Simon 42,1 55,9 98 E

Herrenklasse II LG

209 Wartlsteiner Stefan 93,5 90,3 183,8 E

Herrenklasse V LG

215 Maleri Reinhard 96,7 94,6 191,3 41

223 Kolar Werner 94,3 95,2 189,5 41

225 Hauser Fritz 94,7 97 191,7 41

Damenklasse V LG

229 Kolar Inge 94 95 189 E

Herrenklasse I LP

222 Zauner Benedikt 85,7 92 177,7 108

221 Hyson Anthony 81,8 88,6 170,4 108

241 Wartlsteiner Simon 75,2 67,1 142,3 109

Herrenklasse II LP

235 Genewsky Axel 93,9 97,9 191,8 108

238 Wartlsteiner Stefan 76,5 79,7 156,2 109

Herrenklasse V LP

239 Maleri Reinhard 75,2 66,4 141,6 109

Seniorenklasse aufgelegt LGA

240 Kolar Inge 102,5 103,3 205,8 51

244 Maleri Reinhard 102,6 103,7 206,3 51

246 Kolar Werner 102,2 102,2 204,4 51

226 Hauser Fritz 100,6 99,7 200,3 E

S t e i n f e d e r  A l t  W e i c h s 



StNr Name,Vorname Serie Serie Ringe Mannsch

1-10 11-20 Nr

Herrenklasse I LG

329 Wagner Markus 97,2 100,5 197,7 10

308 Fichtmüller Tobias 89,9 98,1 188 10

335 Derfuß Mario 81,5 83,1 164,6 E

Herrenklasse II LG

314 Niedermeier Markus 95,6 96,2 191,8 10

Damenklasse I LG

304 Merki Michaela 92,6 92 184,6 27

Damenklasse II LG

321 Lichtenauer Monika 86,3 82 168,3 E

Damenklasse III LG

340 Eigenstetter Petra 78,3 80,9 159,2 E

310 Ferstl Andrea 97,3 97,6 194,9 27

Juniorenklasse I w LG

345 Poser Sonja 95,7 89 184,7 27

Seniorenklasse aufgelegt LG

323 Handler Erwin 98 100,4 198,4 50

324 Wiethaler Stephan 93,8 93,9 187,7 54

326 Wiethaler Patricia 99,8 100,2 200 50

322 Mühlbauer Brigitte 89,8 88,7 178,5 E

327 Handler Franziska 96,1 96,2 192,3 54

309 Ferstl Andrea 102,8 103,5 206,3 50

320 Eigenstetter Peter 99 99 198 54

Herrenklasse I LP

346 Fichtmüller Tobias 87,9 92,7 180,6 107

Herrenklasse II LP

330 Mühlbauer Gerald 79,5 85 164,5 107

315 Schmidt Uli 81,2 78,8 160 107

333 Pfaller Frank 51,9 57 108,9 E

Herrenklasse IV LP

334 Sylupp Manfred 75,5 64,4 139,9 E

A l t e  B u r g    D o n a u s t a u f



StNr Name,Vorname Serie Serie Ringe Mannsch

1-10 11-20 Gesamt Nr.

Herrenklasse IV LP

415 Pabian Christian 85,4 83 168,4 E

D i a n a    R e i n h a u s e n



StNr Name,Vorname Serie Serie Ringe Mannsch.

1-10 11-20 Gesamt Nr.

Herrenklasse I        LG

508 Ebneth Louis 83,9 85,6 169,5 E

Herrenklasse II LG

507 Baldauf Markus 79 74 153 E

Herrenklasse V LG

509 Mantovan Karl 93,7 96,8 190,5 38

510 Wurm Alois 97,5 95,9 193,4 38

504 Janker Konrad 75,8 76,8 152,6 38

Jugendklasse w LG

520 Dirnberger Elisa 87,8 84 171,8 E

Juniorenklasse II w LG

524 Kornev Karina 91,9 89 180,9 E

Seniorenklasse aufgelegt LG

519 Mantovan Karl 99,1 101,9 201 49

525 Wurm Alois 98,1 103,5 201,6 49

530 Janker Konrad 99,8 101,2 201 49

H o h e   L i n i e    K e i l b e r g



StNr Name,Vorname Serie Serie Ringe Mannsch

1-10 11-20 Gesamt Nr.

Herrenklasse I LG

600 Singer Thomas 97,2 93,4 190,6 E

Herrenklasse II LG

603 Sigler Markus 96,6 94,5 191,1 E

Herrenklasse III LG

608 Lorenz Mischa 83,5 88,4 171,9 43

Herrenklasse V LG

611 Frische Jürgen 82,3 85,2 167,5 43

607 Glöckl Horst 93,8 90,1 183,9 43

K o n r a d s i e d l u n g



StNr Name,Vorname Serie Serie Ringe Mannsch

1-10 11-20 Nr.

Seniorenklasse aufgelegt LG

700 Wimber Manfred 98,7 103 201,7 E

Herrenklasse III LP

701 Zlamal Richard 79,6 91,4 171 106

702 Ruff Andreas 94,3 95,3 189,6 106

Herrenklasse V LP

703 Hofstetter Peter 89,3 94,2 183,5 106

Z u   d e n   L i n d e n 



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 43 Abt Sophia Adler Sallern 87,3 81,7 169,0

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 520 Dirnberger Elisa Hohe Linie Keilberg 87,8 84,0 171,8

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 345 Poser Sonja Alte Burg Donaustauf 95,7 89,0 184,7

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 524 Kornev Karina Hohe Linie Keilberg 91,9 89,0 180,9

Ergebnisse   Juniorenklasse II   weibl.

L u f t g e w e h r

Ergebnisse   Schülerklasse I  weibl.

L u f t g e w e h r

Ergebnisse   Jugendklasse    weibl.

L u f t g e w e h r

Ergebnisse   Juniorenklasse I    weibl.

L u f t g e w e h r



L u f t g e w e h r  

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 329 Wagner Markus Alte Burg Donaustauf 97,2 100,5 197,7

2 314 Niedermeier Markus Alte Burg Donaustauf 95,6 96,2 191,8

3 603 Sigler Markus Konradsiedlung 96,6 94,5 191,1

4 600 Singer Thomas Konradsiedlung 97,2 93,4 190,6

5 308 Fichtmüller Tobias Alte Burg Donaustauf 89,9 98,1 188,0

6 209 Wartlsteiner Stefan Steinfeder Alt Weichs 93,5 90,3 183,8

7 022 Semella Dominik Adler Sallern 91,2 84,3 175,5

8 508 Ebneth Louis Hohe Linie Keilberg 83,9 85,6 169,5

9 335 Derfuß Mario Alte Burg Donaustauf 81,5 83,1 164,6

10 507 Baldauf Markus Hohe Linie Keilberg 79,0 74,0 153,0

11 232 Wartlsteiner Simon Steinfeder Alt Weichs 42,1 55,9 98,0

Ergebnisse   Herrenklasse I-II



L u f t g e w e h r

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 510 Wurm Alois Hohe Linie Keilberg 97,5 95,9 193,4

2 225 Hauser Fritz Steinfeder Alt Weichs 94,7 97,0 191,7

3 215 Maleri Reinhard Steinfeder Alt Weichs 96,7 94,6 191,3

4 509 Mantovan Karl Hohe Linie Keilberg 93,7 96,8 190,5

5 223 Kolar Werner Steinfeder Alt Weichs 94,3 95,2 189,5

6 001 Semella Martin Adler Sallern 91,7 96,2 187,9

7 607 Glöckl Horst Konradsiedlung 93,8 90,1 183,9

8 003 Zenger Lothar Adler Sallern 88,4 89,0 177,4

9 011 Semella Jürgen Adler Sallern 86,8 89,6 176,4

10 004 Lukowiak Reiner Adler Sallern 87,7 86,9 174,6

11 101 Schächinger Martin Adlerseige Tegernheim 85,5 86,8 172,3

12 608 Lorenz Mischa Konradsiedlung 83,5 88,4 171,9

13 014 Grillmayer Peter Adler Sallern 88,7 80,1 168,8

14 024 Buckley Robert Adler Sallern 82,7 85,0 167,7

15 611 Frische Jürgen Konradsiedlung 82,3 85,2 167,5

16 002 Jamil Ahmad Adler Sallern 77,9 88,7 166,6

17 504 Janker Konrad Hohe Linie Keilberg 75,8 76,8 152,6

18 009 Fuchs Willi Adler Sallern 77,9 63,2 141,1

 Ergebnisse  Herrenklasse III-V



L u f t g e w e h r

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 19 Plank Jessica Adler Sallern 100,6 95,1 195,7

2 304 Merki Michaela Alte Burg Donaustauf 92,6 92,0 184,6

3 41 Kubinger Angela Adler Sallern 94,9 80,6 175,5

4 321 Lichtenauer Monika Alte Burg Donaustauf 86,3 82,0 168,3

             Ergebnisse   Damenklasse I-II



L u f t g e w e h r

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 310 Ferstl Andrea Alte Burg Donaustauf 97,3 97,6 194,9

2 008 Schmidl Gabriele Adler Sallern 95,1 99,4 194,5

3 109 Niedermeier Marion Adlerseige Tegernheim 97,3 95,2 192,5

4 229 Kolar Inge Steinfeder Alt Weichs 94,0 95,0 189,0

5 10 Abt Birgit Adler Sallern 87,9 93,2 181,1

6 340 Eigenstetter Petra Alte Burg Donaustauf 78,3 80,9 159,2

             Ergebnisse   Damenklasse III-V



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 244 Maleri Reinhard Steinfeder Alt Weichs 102,6 103,7 206,3

2 309 Ferstl Andrea Alte Burg Donaustauf 102,8 103,5 206,3

3 240 Kolar Inge Steinfeder Alt Weichs 102,5 103,3 205,8

4 039 Schmidl Gabriele Adler Sallern 103,2 102,6 205,8

5 036 Buckley Robert Adler Sallern 100,5 104,7 205,2

6 246 Kolar Werner Steinfeder Alt Weichs 102,2 102,2 204,4

7 23 Abt Birgit Adler Sallern 100,2 103,2 203,4

8 038 Semella Martin Adler Sallern 101,4 102,0 203,4

9 042 Zenger Lothar Adler Sallern 101,9 101,0 202,9

10 040 Semella Jürgen Adler Sallern 102,2 100,3 202,5

11 700 Wimber Manfred Zu den Linden 98,7 103,0 201,7

12 525 Wurm Alois Hohe Linie Keilberg 98,1 103,5 201,6

13 020 Lukowiak Reiner Adler Sallern 99,7 101,7 201,4

14 519 Mantovan Karl Hohe Linie Keilberg 99,1 101,9 201,0

15 530 Janker Konrad Hohe Linie Keilberg 99,8 101,2 201,0

16 226 Hauser Fritz Steinfeder Alt Weichs 100,6 99,7 200,3

17 326 Wiethaler Patricia Alte Burg Donaustauf 99,8 100,2 200,0

18 005 Fuchs Willi Adler Sallern 100,0 99,9 199,9

19 015 Grillmayer Peter Adler Sallern 99,2 100,3 199,5

20 323 Handler Erwin Alte Burg Donaustauf 98,0 100,4 198,4

21 320 Eigenstetter Peter Alte Burg Donaustauf 99,0 99,0 198,0

22 17 Jamil Ahmad Adler Sallern 95,0 99,6 194,6

23 327 Handler Franziska Alte Burg Donaustauf 96,1 96,2 192,3

24 324 Wiethaler Stephan Alte Burg Donaustauf 93,8 93,9 187,7

25 322 Mühlbauer Brigitte Alte Burg Donaustauf 89,8 88,7 178,5

Ergbnisse Senioren-Klasse Aufgelegt

L u f t g e w e h r



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 132 Lichtenegger Diana Adlerseige Tegernheim 86,4 87,4 173,8

2 034 Zenger Elisabeth Adler Sallern 83,0 87,8 170,8

3 032 Schmidl Gabriele Adler Sallern 89,5 80,2 169,7

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 235 Genewsky Axel Steinfeder Alt Weichs 93,9 97,9 191,8

2 031 Sirbu Adrian Adler Sallern 94,6 89,9 184,5

3 346 Fichtmüller Tobias Alte Burg Donaustauf 87,9 92,7 180,6

4 222 Zauner Benedikt Steinfeder Alt Weichs 85,7 92,0 177,7

5 221 Hyson Anthony Steinfeder Alt Weichs 81,8 88,6 170,4

6 330 Mühlbauer Gerald Alte Burg Donaustauf 79,5 85,0 164,5

7 315 Schmidt Uli Alte Burg Donaustauf 81,2 78,8 160,0

8 238 Wartlsteiner Stefan Steinfeder Alt Weichs 76,5 79,7 156,2

9 241 Wartlsteiner Simon Steinfeder Alt Weichs 75,2 67,1 142,3

10 333 Pfaller Frank Alte Burg Donaustauf 51,9 57,0 108,9

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 Ringe

1 025 Kaulich Bernhard Adler Sallern 96,4 97,3 193,7

2 702 Ruff Andreas Zu den Linden 94,3 95,3 189,6

3 027 Grillmayer Peter Adler Sallern 90,9 95,0 185,9

4 026 Semella Martin Adler Sallern 89,8 95,6 185,4

5 703 Hofstetter Peter Zu den Linden 89,3 94,2 183,5

6 127 Schächinger Martin Adlerseige Tegernheim 92,0 90,1 182,1

7 035 Zenger Lothar Adler Sallern 89,0 84,9 173,9

8 701 Zlamal Richard Zu den Linden 79,6 91,4 171,0

9 415 Pabian Christian Diana Reinhausen 85,4 83,0 168,4

10 37 Jamil Ahmad Adler Sallern 83,5 83,6 167,1

11 130 Höpfl Reiner Adlerseige Tegernheim 82,5 76,4 158,9

12 029 Semella Jürgen Adler Sallern 70,6 81,7 152,3

13 239 Maleri Reinhard Steinfeder Alt Weichs 75,2 66,4 141,6

14 334 Sylupp Manfred Alte Burg Donaustauf 75,5 64,4 139,9

L u f t p i s t o l e

Ergebnisse   Herrenklasse III - IV 

Ergebnisse   Damenklasse I-IV

L u f t p i s t o l e

Ergebnisse   Herrenklasse I - II

L u f t p i s t o l e



M - Nr.

1. Alte Burg Donaustauf I 10

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

329 Wagner Markus 97,2 100,5 197,7

314 Niedermeier Markus 95,6 96,2 191,8

308 Fichtmüller Tobias 89,9 98,1 188,0

577,5

Ergebnisse   Herrenklasse I+II
L u f t g e w e h r



M - Nr.

1. Steinfeder Alt Weichs I 41

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

225 Hauser Fritz 94,7 97,0 191,7

215 Maleri Reinhard 96,7 94,6 191,3

223 Kolar Werner 94,3 95,2 189,5

572,5

M - Nr.

2. Adler Sallern I 36

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

001 Semella Martin 91,7 96,2 187,9

003 Zenger Lothar 88,4 89,0 177,4

011 Semella Jürgen 86,8 89,6 176,4

541,7

M - Nr.

3. Hohe Linie Keilberg 38

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

510 Wurm Alois 97,5 95,9 193,4

509 Mantovan Karl 93,7 96,8 190,5

504 Janker Konrad 75,8 76,8 152,6

536,5

M - Nr.

4. SG Konradsiedlung 43

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

607 Glöckl Horst 93,8 90,1 183,9

608 Lorenz Mischa 83,5 88,4 171,9

611 Frische Jürgen 82,3 85,2 167,5

523,3

M - Nr.

5. Adler Sallern II 39

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

004 Lukowiak Reiner 87,7 86,9 174,6

014 Grillmayer Peter 88,7 80,1 168,8

024 Buckley Robert 82,7 85,0 167,7

511,1

Ergebnisse   Herrenklasse III-V
L u f t g e w e h r



M - Nr.

1. Adler Sallern 26

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

019 Plank Jessica 100,6 95,1 195,7

008 Schmidl Gabriele 95,1 99,4 194,5

010 Abt Birgit 87,9 93,2 181,1

571,3

M - Nr.

2. Alte Burg Donaustauf 27

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

310 Ferstl Andrea 97,3 97,6 194,9

345 Poser Sonja 95,7 89,0 184,7

304 Merki Michaela 92,6 92,0 184,6

564,2

Ergebnisse   Damenklasse
Luftgewehr



M - Nr.

1. Steinfeder Alt Weichs 51

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

244 Maleri Reinhard 102,6 103,7 206,3

240 Kolar Inge 102,5 103,3 205,8

246 Kolar Werner 102,2 102,2 204,4

616,5

M - Nr.

2. Adler Sallern I 52

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

039 Schmidl Gabriele 103,2 102,6 205,8

036 Buckley Robert 100,5 104,7 205,2

023 Abt Birgit 100,2 103,2 203,4

614,4

M - Nr.

3. Adler Sallern II 53

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

038 Semella Martin 101,4 102 203,4

042 Zenger Lothar 101,9 101 202,9

040 Semella Jürgen 102,2 100,3 202,5

608,8

M - Nr.

4. Alte Burg Donaustauf I 50

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

309 Ferstl Andrea 102,8 103,5 206,3

326 Wiethaler Patricia 99,8 100,2 200

323 Handler Erwin 98 100,4 198,4

604,7

M - Nr.

5. Hohe Linie Keilberg 49

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

525 Wurm Alois 98,1 103,5 201,6

519 Mantovan Karl 99,1 101,9 201

530 Janker Konrad 99,8 101,2 201

603,6

M - Nr.

6. Adler Sallern III 56

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

020 Lukowiak Reiner 99,7 101,7 201,4

005 Fuchs Willi 100 99,9 199,9

015 Grillmayer Peter 99,2 100,3 199,5

600,8

Ergebnisse Seniorenklasse Aufgelegt
L u f t g e w e h r



M - Nr.

7. Alte Burg Donaustauf II 54

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

320 Eigenstetter Peter 99 99 198

327 Handler Franziska 96,1 96,2 192,3

324 Wiethaler Stephan 93,8 93,9 187,7

578



                                        L u f t p i s t o l e
M - Nr.

1. Adler Sallern I 101

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

025 Kaulich Bernhard 96,4 97,3 193,7

027 Grillmayer Peter 90,9 95,0 185,9

026 Semella Martin 89,8 95,6 185,4

565,0

M - Nr.

2. Zu den Linden 106

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

702 Ruff Andreas 94,3 95,3 189,6

703 Hofstetter Peter 89,3 94,2 183,5

701 Zlamal Richard 79,6 91,4 171,0

544,1

M - Nr.

3. Steinfeder Alt Weichs I 108

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

235 Genewsky Axel 93,9 97,9 191,8

222 Zauner Benedikt 85,7 92,0 177,7

221 Hyson Anthony 81,8 88,6 170,4

539,9

M - Nr.

4. Adler Sallern II 102

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

031 Sirbu Adrian 94,6 89,9 184,5

035 Zenger Lothar 89,0 84,9 173,9

034 Zenger Elisabeth 83,0 87,8 170,8

529,2

M - Nr.

5. Adlerseige Tegernheim 110

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

127 Schächinger Martin 92,0 90,1 182,1

132 Lichtenegger Diana 86,4 87,4 173,8

130 Höpfl Reiner 82,5 76,4 158,9

514,8

M - Nr.

6. Alte Burg Donaustauf 107

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

346 Fichtmüller Tobias 87,9 92,7 180,6

330 Mühlbauer Gerald 79,5 85,0 164,5

315 Schmidt Uli 81,2 78,8 160,0

505,1

Ergebnisse Herrenklasse alle



                                        L u f t p i s t o l e
M - Nr.

7. Adler Sallern III 103

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

032 Schmidl Gabriele 89,5 80,2 169,7

037 Jamil Ahmad 83,5 83,6 167,1

029 Semella Jürgen 70,6 81,7 152,3

489,1

M - Nr.

8. Steinfeder Alt Weichs II 109

StNr Name,Vorname S1 S2 Gesamt

238 Wartlsteiner Stefan 76,5 79,7 156,2

241 Wartlsteiner Simon 75,2 67,1 142,3

239 Maleri Reinhard 75,2 66,4 141,6

440,1

Ergebnisse Herrenklasse alle
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2,5 4 5 Gesamt

Adler Sallern 33 1 23 9 2,50 €    -  €      160,00 €   162,50 €           

Adlerseige Tegernheim 5 2 3 -  €      -  €      25,00 €     25,00 €             

Alte Burg Donaustauf 21 1 15 5 -  €      4,00 €    100,00 €   104,00 €           

Diana Reinhausen 1 1 -  €      -  €      5,00 €       5,00 €               

Zu den Linden 4 1 3 -  €      -  €      20,00 €     20,00 €             

Hohe Linie Keilberg 10 2 8 -  €      8,00 €    40,00 €     48,00 €             

Konradsiedlung 5 5 -  €      -  €      25,00 €     25,00 €             

Steinfeder Alt Weichs 16 10 6 -  €      -  €      80,00 €     80,00 €             

Winzer -  €      -  €      -  €        -  €                

95 1 3 64 27 2,5 12 455 469,50 €           

GeldLG LP


